ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«29»сентября 2017 г. № 5                                                          с.Луковка
О признании полномочий депутатов,
избранных по избирательному округу
 и правомочности Луковского
 сельского Совета депутатов

         Заслушав информацию заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Луковский сельсовет Хоменко Ольги Ивановны и доклад председателя Мандатной комиссии об итогах выборов депутатов Луковского сельского Совета депутатов в соответствии со статьей 7 Регламента Луковского сельского Совета депутатов,  Луковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Луковского сельского Совета депутатов, избранных по избирательному округу №1, согласно прилагаемому списку.
1. Признать правомочность Луковского сельского Совета депутатов, учитывая, что в сельский Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии
Луковского сельского Совета депутатов                               Л. А. Гертер

СПИСОК
Депутатов шестого созыва, избранных по избирательному  округу №1.

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Избирательный округ

	1
	Брысин Александр Владимирович 30.11.1966
	№1

	2
	Гертер Любовь Алексеевна 18.03.1967
	№1

	3
	Горбунов Сергей Иванович 09.10.1963
	№1

	4
	Ковалев Геннадий Кимович 15.09.1960
	№1

	5
	Роот Александр Гербертович 19.01.1959
	№1

	6
	Токарева Светлана Павловна 17.10.1970
	№1

	7
	Шинкарюк Евгений Геннадьевич 16.07.1987
	№1

ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«29»сентября 2017  г.  № 12                                                         с.Луковка
Об утверждении структуры
Луковского сельского Совета депутатов

       В соответствии со статьей  23 Устава муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
        1. Утвердить структуру Луковского сельского Совета депутатов.
В структуру Луковского сельского Совета депутатов входят:
Глава сельсовета, исполняющий полномочия председателя Совета депутатов, заместитель председателя сельского Совета депутатов, Мандатная комиссия, комиссия по вопросам местного самоуправления,  правопорядка и социальной политики.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Луковского сельского Совета депутатов.

Глава сельсовета                                                                         С. И. Горбунов

ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«29»сентября 2017  г. №  15                                             с. Луковка
О закреплении участков на избирательном округе
за депутатами  Луковского сельского Совета депутатов

     Для организации работы депутатов на избирательном округе Луковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
     1. Закрепить за депутатами участки в пределах округа;
улица Школьная– Горбунов Сергей Иванович – ответственный депутат
улица Центральная от № 1 до № 51 – Шинкарюк Евгений Геннадьевич
улица Набережная четная сторона – Гертер Любовь Алексеевна ответственный депутат
улица Набережная нечетная сторона – Роот Александр Гербертович – ответственный депутат
улица Ленинская четная сторона – Ковалев Геннадий Кимович - ответственный депутат
улица Ленинская нечетная сторона – Токарева Светлана Павловна - ответственный депутат
переулок Крупской  –  поселок Ленский – Брысин Александр Владимирович – ответственный депутат
поселок Петровский   Горбунов Сергей Иванович – ответственный депутат

Глава сельсовета                                                                             С. И. Горбунов